
嘉兴市第一医院二期工程家具采购项目中标结果更正公告

一、更正人名称： 嘉兴市公共资源交易中心

二、采购项目名称：嘉兴市第一医院二期工程家具采购项目

三、采购项目编号：嘉政采招（2025）第 11 号

四、关联原公告： /

五、预算总金额：标项一人民币 814.194 万元（最高限价:806.140 万元）

六、原采购公告发布日期： 2025-03-11

七、更正理由：

浙江朗通家具股份有限公司按要求提交质疑函，经评审专家复核认为质疑事项成立，调

整浙江朗通家具股份有限公司商务技术得分、总得分。

八、更正事项：标项 1 中标信息和中标结果。

九、更正前内容：

1、标项 1 技术评分明细表

标项 供应商名称 专家 1 专家 2 专家 3 专家 4 专家 5
商务技

术得分
报价得分 总分

1

浙江朗通家

具股份有限

公司

58.5 62 56.5 63.3 67.6 61.58 21.01 82.59

2、标项 1 政府采购得分汇总表

标项 供应商 最终报价(总价，元)
技术商务

得分
报价分 总得分 排名

是否推荐

成交

1
浙江永生家

具有限公司

3960523 元（叁佰玖拾陆万零伍

佰贰拾叁元整）

(评审价：3564470.7 元（叁佰

伍拾陆万肆仟肆佰柒拾元柒角）)

52.72 30 82.72 1 √



1

浙江朗通家

具股份有限

公司

5654480 元（伍佰陆拾伍万肆仟

肆佰捌拾元整）

(评审价：5089032 元（伍佰零

捌万玖仟零叁拾贰元整）)

61.58 21.01 82.59 2

3、标项 1 中标结果

序号 中标（成交）金额(元) 中标供应商名称 中标供应商地址

1 最终报价：3960523（元） 浙江永生家具有限公司 桐乡市洲泉镇晚村集镇

十、更正后内容：

1、标项 1 技术评分明细表

标项 供应商名称 专家 1 专家 2 专家 3 专家 4 专家 5
商务技

术得分
报价得分 总分

1

浙江朗通家

具股份有限

公司

60 63.5 58 64.8 69.1 63.08 21.01 84.09

2、标项 1 政府采购得分汇总表

标项 供应商 最终报价(总价，元)
技术商务

得分
报价分 总得分 排名

是否推荐

成交

1

浙江朗通家

具股份有限

公司

5654480 元（伍佰陆拾伍万肆仟

肆佰捌拾元整）

(评审价：5089032 元（伍佰零

捌万玖仟零叁拾贰元整）)

63.08 21.01 84.09 1 √

1
浙江永生家

具有限公司

3960523 元（叁佰玖拾陆万零伍

佰贰拾叁元整）

(评审价：3564470.7 元（叁佰

伍拾陆万肆仟肆佰柒拾元柒

角）)

52.72 30 82.72 2



3、标项 1 中标结果：

序号 中标（成交）金额(元) 中标供应商名称 中标供应商地址

1 最终报价：5654480（元） 浙江朗通家具股份有限公司

浙江省慈溪市浒山街道

群丰村东瑞大厦主楼

211 室

十一、联系方式

1.采购人信息

名 称：嘉兴市第一医院 地址：嘉兴市中环南路 1882 号

项目联系人：全主任 联系方式：0573-89990791

质疑联系人：吴主任 联系方式：0573-82519888

2.集中采购机构信息

名 称：嘉兴市公共资源交易中心 地 址：嘉兴市广场路 350 号

项目联系人：宋戌俊 联系方式：0573-82512032

质疑联系人：沈妍 联系方式：0573-82512025

政采云驻点（网站系统问题：注册、账号、系统操作等）：0573-82512933

3.同级政府采购监督管理部门

政府采购行政监管及投诉受理部门：嘉兴市财政局

联系人：姚先生 联系方式：0573-82031217

集中采购机构：嘉兴市公共资源交易中心

2025 年 04 月 10 日


